3

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	29 апреля 2015 года
	№ 9
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 декабря 2005 года № 84 «Об утверждении структуры отдела культуры Администрации Белокалитвинского района и Положения об отделе культуры Администрации Белокалитвинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 статьи 29, пунктом 1 статьи 32 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 декабря 2005 года № 84 «Об утверждении структуры отдела культуры Администрации Белокалитвинского района и Положения об отделе культуры Администрации Белокалитвинского района» следующие изменения:

1) изложить приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению;
2) в приложении № 2 пункт 3.2 изложить в новой редакции:

«3.2. Начальник организует деятельность Отдела на основе единоначалия и несет персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы в Отделе.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации            В.П. Дмитриенко и управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

	Глава

Белокалитвинского района

________________ О.А. Мельникова

29 апреля 2015 года

	Председатель Собрания депутатов

Белокалитвинского района

_______________ С.В.Харченко

Приложение

к решению Собрания депутатов

Белокалитвинского района

от 29 апреля 2015 года № 9
«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Белокалитвинского
района от 28 декабря 2005 года № 84

«Об утверждении структуры отдела

культуры Администрации

Белокалитвинского района

и Положения об отделе культуры

Администрации Белокалитвинского района»
«Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Белокалитвинского района
от 28 декабря 2005 года № 84
«Об утверждении структуры отдела
культуры Администрации Белокалитвинского

района и Положения об отделе культуры
Администрации Белокалитвинского
района»
СТРУКТУРА ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
	Начальник отдела

Председатель

Собрания депутатов
Белокалитвинского района                                                               С.В.Харченко
Старший инспектор

Старший инспектор

Главный специалист

Главный специалист